Świnoujście, dnia 11 lipca 2017 r.



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


[bookmark: _GoBack]Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie remontu sanitariatu nr II na Kempingu „Relax”, przy ul. Słowackiego1 w Świnoujściu”.

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące Państwa zapytanie: 
Pytanie 1):  Zamawiający opisał zakres robót przedstawiając dokumenty : przedmiar, SIWZ, projekt  budowlany. Jaka jest hierarchia dokumentów pod kontem ważności w trakcie realizacji inwestycji?
Odpowiedź: Hierarchia ważności pod kątem realizacji inwestycji jest następująca: SIWZ, projekt budowlany, przedmiary.

Pytanie 2) :  Jakiej grubości i koloru ścianki systemowe przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź: Ścianki systemowe o grubości 2,5 cm, kolor: odcienie szarości.

Pytanie 3):   Czy zamawiający przewiduje w miejsce drzwi wewnętrznych montaż drzwi systemowych do kabin prysznicowych (drzwi D.02)?
Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje montaż drzwi systemowych do kabin prysznicowych.

Pytanie 4):  W przedmiarze budowlanym w pozycji 24 Zamawiający pisze o zmniejszeniu ilości płytek. Oferent pyta o ile m 2 płytek należy zmniejszyć podany obmiar.
Pytanie 5):  W przedmiarze budowlanym w pozycji 25 Zamawiający pisze o zmniejszeniu ilości listew. Oferent pyta o ile m2 listew należy zmniejszyć podany obmiar.
Pytanie 6):  W przedmiarze budowlanym w pozycji 37 Zamawiający pisze o zwiększeniu ilości ścianek systemowych. Oferent pyta o ile m2 ścianek systemowych  należy zwiększyć podany obmiar.
Odpowiedź na pytania 4,5,6): Ilość przewidzianych zmian wynika z faktu zastąpienia ścianek działowych wskazanych w projekcie (rzut przyziemia) ściankami systemowymi wskazanymi w pkt. 2,  o wymiarach zgodnych z dokumentacją projektową. 

Pytanie 7):  Czy wykreślone elementy z przedmiaru oraz SIWZ nie są częścią przetargu i nie będą realizowane w trakcie inwestycji?
Odpowiedź: Wykreślone elementy z przedmiaru oraz SIWZ nie są częścią przetargu i nie będą    realizowane w trakcie inwestycji.

Pytanie 8):    Jakiego typu panele prysznicowe należy zamontować?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamontowanie paneli ściennych zewnętrznych o wymiarach 1400 x 140 cm, wraz z: baterią mieszaczową , słuchawką jedno funkcyjną, wężem podwójnie plecionym o dł. 150m, górną głowicą natryskową ABS okrągłą z systemem anti calc, kolor: chrom – lub równoważnymi.

Pytanie 9): W przetargu brakuje większości dokumentów takich jak:
a) Części B SIWZ
b) Części C SIWZ
c) Części D SIWZ
d) Załączniki od 1 do 6
Odpowiedź: Wszystkie dokumenty wymagane do przetargu zamieszczone zostały na stronie http://www.osir.swinoujscie.pl/postepowanie-trybie-przetargu-nieograniczonego-wykonanie-remontu-sanitariatu-nr-ii-kempingu-relax-przy-ul-slowackiego-1-swinoujsciu 
Na stronie http://bip.um.swinoujscie.pl/index.php?app=przetargi&nid=22656&y=0&status=1 uzupełniono brakujące załączniki. 



